
 

Информация 

о выданных разрешениях на строительство 

на территории муниципального образования Ершичского района  за август 2017 года 
(направляется ежемесячно до 10 числа месяца, следующего за отчетным) 

 

№ 

п/п 

Наименование 

застройщика 

Адрес, 

телефон, 

e-mail 

ФИО 

руковод

ителя 

Наименование 

объекта, с 

указанием 

этажности и 

характеристик 

несущих 

конструкций 

(кирпич, 

дерево и др.) 

Дата приема заявления о 

выдаче разрешения на 

строительство 

Дата выдачи 

разрешения на 

строительство, 

№ разрешения 

на 

строительство 

Дата отказа в 

выдаче 

разрешения 

на 

строительство 

Причины 

отказа в 

выдаче 

разрешения 

на 

строительство 

(если причина 

в отсутствии 

документов – 

указать 

каких) 

Общая площадь 

объекта 

(в отношении 

многоквартирных 

жилых домов общая 

площадь квартир и 

количество квартир) 

 

Сроки 

реализации 

проекта 

(срок действия 

разрешения на 

строительство) 

Стоимость 

проекта 

На 

бумажном 

носителе 

В 

электронном 

виде 

Общая 

площадь 

Количество 

квартир 

Жилого назначения 
1 Кульпинов П.Ф. - - ИЖС 31.07.201

7 

- 02.08.2017 

67-

RU67509000

-15-2017 

- - - - 02.08.2027 - 

2 Симоновой В.И. - - ИЖС 01.08.201

7 

- 02.08.2017 

67-

RU67509000

-17-2017 

- - - - 02.08.2027 - 

 

  

Производственного назначения 
1 ООО « Брянская 

мясная 

компания» 

242221, 

Брянска

я обл. 

Трубче

вский 

ройон, 

п. 

Прогре

сс, ул. 

Белгоро

дская, 

Павлов 

А. С. 

«Ферма с 

пастбищным 

содержание

м КРС 

вблизи н. п. 

Рухань 

Ершичского 

района 

Смоленской 

области» 

07.07.201

7 

- 02.08.2017 

67-

RU67509000

-16-2017 

- - 309,32 

га 

- 02.09.18 - 



д. 2. 

2              

3              

Итого объектов:  

Общественно-делового назначения 
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2              

3              

Итого объектов:  

 
 


